АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  07.11.2019г.                                                                                               № 104
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 11.01.2019 № 1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению унифицированной муниципальной услуги« Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку)газонов и цветников»»
( в акт.ред. пост.  от 17.06.2019№ 61, от 18.10.2019№ 90)

     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Михайловского сельского поселения и в целях приведения постановления администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района от 11.01.2019№1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению унифицированной муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников»» в соответствие нормам действующего законодательства,
Постановляет:
1. Внести в постановление администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района от 11.01.2019 № 1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению унифицированной муниципальной услуги « Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников»» ( в действующей редакции) /далее Регламент/ изменения и дополнения следующего содержания:
1.1. В абзаце 1 пункта 2.5 статьи 2 слова « 30 календарных дней » заменить на « 20 календарных дней».
2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном пунктом 11статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                        Е.С.Вудрицкая